
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 
oraz z 2024 r. poz. 721) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, wolne kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Świercze, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 62/2011 Wójta 
Gminy Świercze z dnia 28 grudnia 2011 r. ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 33/2024 Wójta Gminy Świercze z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Świercze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 punkty 4-5 otrzymują brzmienie:„4) od dnia 6 czerwca 2024 r. do dnia 19 czerwca 2024 r. – indywidualne 
rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami; 

5) do dnia 24 czerwca 2024 r. zamieszenie informacji o wynikach naboru.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73BEEDEA-AB0D-4300-8A71-C67C155A8C88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


